

志浩翰

详细评分汇总表

宋芳华

项目名称: 谯城区“千万工程”和美乡村示范村建设项目五马镇桥口行政村精品示范村第一批实施项目(BZQC2024CG10401)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	安徽蜀万建设有限公司	3867625.89	2336558.16	2336558.16	通过	通过	1
2	安徽达业建设工程有限公司	3866904.72	2340426.64	2340426.64	通过	通过	2
3	安徽省宿州市防腐安装有限公司	3867685.55	2344295.11	2344295.11	通过	通过	3
4	安徽全投建筑工程有限公司	3868400.00	2388008.86	2388008.86	通过	通过	4
5	安徽邦屹科技有限公司	3863823.21	2440000.00	2440000.00	通过	通过	5
6	河南汉信建设工程有限公司	3865473.70	2450000.00	2450000.00	通过	通过	6
7	安徽俊锋建设工程有限公司	3852067.58	2479999.00	2479999.00	通过	通过	7
8	安徽君庭建筑工程有限公司	3867769.66	2620000.00	2620000.00	通过	通过	8
9	安徽浙贵建设工程有限公司	3866804.77	2698956.56	2698956.56	通过	通过	9
10	安徽中威建筑工程有限公司	3868173.78	2707931.65	2707931.65	通过	通过	10
11	湖北君耀园林工程有限公司	3752419.57	2785687.97	2785687.97	通过	通过	11
12	合肥市紫蓬园林工程有限公司	3675050.10	2862670.6	2862670.6	通过	通过	12
13	安徽省优赛建筑工程有限公司	3790451.34	2918647.22	2918647.22	通过	通过	13
14	安徽福伟建筑工程有限公司	3713734.88	2968000.00	2968000.00	通过	通过	14
15	安徽博恒建筑工程有限公司	3861646.21	2990000.00	2990000.00	通过	通过	15

16	安徽世嘉建筑工程有限公司	3864549.38	3010000.76	3010000.76	通过	通过	16
17	安徽富恒建筑工程有限公司	3866473.78	3017408.01	3017408.01	通过	通过	17
18	安徽辉鸿市政工程有限公司	3829789.04	3056000.00	3056000.00	通过	通过	18
19	安徽广宏营开建设有限公司	3854172.54	3060000.00	3060000.00	通过	通过	19
20	林竣建设有限公司	3633901.62	3080000.00	3080000.00	通过	通过	20
21	安徽恒俊建筑工程有限公司	3868073.78	3249500.00	3249500.00	通过	通过	21
22	亳州梓鹏建筑装饰工程有限公司	3866682.98	3413463.89	3413463.89	通过	通过	22
23	河南豫让建筑工程有限公司	3758508.46	3486694.1	3486694.1	通过	通过	23
24	亳州市建勋建设工程有限公司	3867473.78	3641510.42	3641510.42	通过	通过	24

开标时间: 2024/9/11 9:00:00

废标单位信息

序号	单位名称	废标原因	进入
1	安徽雄升建筑工程有限公司	未在规定时间内进行二轮报价	🗑️
2	安徽中程建设工程有限公司	该单位未在规定时间内提供相关成本证明材料,且报价明显低于其他投标单位,而且该单位未在规定时间内,提供相关成本材料证明,可认为低于成本报价	🗑️
3	安徽福慧水利建设有限公司	未在规定时间内进行二轮报价	🗑️
4	安徽华创园林工程有限公司	资格性检查不通过	🗑️
5	安徽广基建设有限公司	未在规定时间内进行二轮报价	🗑️
6	北华建设有限公司	未在规定时间内进行二轮报价	🗑️
7	安徽辟晓环保工程有限公司	资格性检查不通过	🗑️

八、中小企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

（如果是中小企业的，则适用此表，否则不适用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加**滁州市谯城区五马镇人民政府**（单位名称）的**谯城区“千万工程”和美乡村示范村建设项目五马镇桥口行政村精品示范村第一批实施项目**（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. **谯城区“千万工程”和美乡村示范村建设项目五马镇桥口行政村精品示范村第一批实施项目**（标的名称），属于**建筑业**（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为**安徽蜀万建设有限公司**（企业名称），从业人员**32**人，营业收入为**200**万元，资产总额为**600**万元¹，属于**小型企业**（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员____人，营业收入为____万元，资产总额为____万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚报，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：**安徽蜀万建设有限公司**
日期：2024.09.10



1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。